R lens, qui vera est cha.ritas, et vera gloria, glorietuf,
•: Orantes vos pro nobis niiseiicofdia divina ciisto-
' «lial. ",'" ";-..,'

Dalurii Laler., Idibus Jariuarii •

;CDXLVL !;.,-
Ad cqnonicqs S. Frigdiani Lucensi.

.,.. .(lnlra iui, 1100-1116, Jan. ti.\

[RALUZ.,ibid.]
' :

PASCIIALISepiscopjis, servus servoruni Dei, dile-

clis filiis canonicis Sancli Fridiani, salulem ef apo-
stolicam bcnedictioneni.

Dereligioneyeslra lsetamur; et vos semper in his

quaereligionis sunt per Dei gratiani manere, opta-
nms. Ineo autem, quod adpripfem vestrum duos

ex vobis canonicos fratres niisistis, charilalem qui-

C.dem intelliginius qupiiiam ad roinus quaih inler dubs

charilas non babetuf; sed fratres ipsos non chari-

latis legaiipne funcfos percipimtis, ui aut priorem

reducereiit, aut alium eligeiidi licentiam pblinerent:

monenius ilaqu.e dileclioneni vestram , ut omnino

ab illis desistsltis, imitaiites eum cjui, relictis qnini'.-

bus, Doroinuni secutus esl. Satis enim religioni
veslrse indecens est qtipd hiodictim quid perpeti non

valetis. Si qua ergo, quod abgil! zizania oriuntur,

radicitus ea evellere satagatis, ul seges"Dpiniiiica
liberius in aUum surgere el frucluni plurimuni.iar-

giente DominP, valeal exhibere. Pripr enim veslcr

quaiiqnam nobiscum sit, a vpbis taiiien non recessit.

DatuniLalerani, vi Kal. Februarii. !

D
CDXLVII.

Parochianos ecclesim S. Frigdiqni. Lucensh hor-
taiur ul decimus el oblaliones subiraclas cccle-
sim reslituant,

(Intra an. 1100-1116, Jan. 29.)

[BA.LUZ.,ibid.,. p. 587.]
PASCHALISepiscppus, servus seryQfum Dei, di-

leciis filiis parochianis ecclesiaeS. Fridiani, salutein

ei apostolicam benedi.ctionero.

Et anobis cl a vobis qninipptenli Ppminp gratiae
referendae sunl, qubd per ecclesiam vestrani divi-

num illud commuiiis et apostplicae yitse lumen

usque ad primae sedis vprticem diffusuni est. -Etsi

cnim Romana Ecclesia inatersit Ecclesiarum oin-

nium et magisfra, ei tamen de b.eati Fridiani cccle-

sia regulari? vitse ordinem sibi assumere et per do-
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minum.R. priprem el alips vestros fralres dispo-
nere placuit. Super quo aliquos veslruin adeo scan-

dallzatos audivimus quod decimas et Oblationes

suas Beati Fridiani ecclesiae subtraxerunt, quos

profecto decuerat, beneficiorum quae omnipotens
Doroiniis tocp eidem conttilit reminisci, non ei de-

1'ita sua sublrahere, aut de divinee largitatis gratia

indignari. Et nobis eriim et vobis divini lumiuis

iilustratio siifheil. Nec quidquam pro rioslra vobis,
aul pro vestra nobis participaiionc adiniitur.> Ve-

stram ergo dilectionem appstolicae visilaf.ionis allo-

«juio sahuaiites.monemus, ut benignitalem Dei ad

nieiiioriain revpcetis, et in his, qtise placita ei

sunt, ellicaciter el unaniraiter maneaiis. Illis aulcm

qui decimas et oblationes ecclesise subtraxisse di-

cuntur, praecipinius ut ct ablata restiluant, ei ad

satisfactionemdebita humilitate perveniant. Alio-

quin seiiteutiam, qiiam in eos dominus prior vel

per se vel per fratfes suos diclaverit, nos praeslaiite
Deo ratam habebimus.

Dalum Laterani, IVKalend. Februarii.
CDXLVIII.

Prhilegium pro canonicis S. Fidelis.

(Intra an. 1100-111«', Jan. 50.)
[TATTI,Annal. della citla di Como, II, 866.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri CUIBANOepiscopo, salutem et apostoli-
cam benediclionem.

Episcopalis officii est supra commissum gregem
atientius vigilare, et quaesalutis sunt ei, perDei gra-

liani, providere. Etsi enira pastor malus sollicilus

videaluiysi tantum gregis sui curam negligit gra-
vioris reatus poenam non effugit. Unde Apostolus
scribens ait: «Si quis suorum, et maxime domesti-
corum curara non hahet, fidcm negavit, et est infi-
deli delerior.» Fratres siquidcm S. Fidelis conque-
runlur, quod in eorum Ecclesiam conlradicentibus

ipsis cpntra ipsius Ecclesise possibilitatem quidam
clerici intrudantur, vestrse sollicitudini mandaraus

ut iisdem fratribus debitam justitiam facias; nec
tantumeis injuriam irrogari, aut eorum ecclesiam

usque adeo aggravari permittas, nec tu eos propler
Iioc a tua comrauuiofte repellas. Tuum est enim et

personis et ecclesiis ilaprsestanteDominoprovidere,
ut boni pastoris mercedem retributoris bonoruna

onlnitim Dei nostri examine merearis.

Datum Laierani, III Kal. Februarii.

CDXLIX.
Ad Bernardum Tolelanum primatem, aposlolicw

sedis vtcartum. — Segoviensem civilalem ipsius
personcepermiltil. Monaslerium S. Servandi do-
iiat.

(Intraan. 1100-1116.)
[MANSI,ConciL, XX, 1057,]

Fralernitatis tuse petitionem clementer admisi-
mus. Volumus enim ut commissa tibi apostolicse
sedis legatione honorifice perfruaris; Segoviensem
civitatem, nisi propriuni desideret chitas ipsa epi-
scopum, personse tuae prp gravioris pauperlatis ne-
cesVuate perniitliuius. Monasleriuin Sancli Servandi

PATROL.CLXIII.

Aquod nostri juris esl, a praedecessoribus noslris
Massiliensi quondam raonasterio novimus fuisse

commissum. Cseterum, quia propter Sarracenorum
feritatem monachos de loco ipso discessisse cbgno-
vimus, nos monasterium ipsuin soiiicitudini tuee